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På breidda av verdas

ugjennomtrengelege stille

stig granskogens kveldsbøn

mot ein tung novemberhimmel

Ein flik av hjartet mitt

er open

og eg takkar

for at namnet mitt er med

Fredrik Netland er  
sokneprest i Iveland og i 
Vennesla menigheter.
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veit eg ikkje; eg veit berre
at mor skal stå, stryke meg

over håret, seie: så høgt
svalene flyg i kveld

Dikt: Oddbjørn Aardalen
Foto: Geir Myre

Kva slags poesi 
folk vil ha

Kirka har fødselsdag
Fredrik Netland

Nå er det tid for gebursdagsfeiring. Kir-
ken er snart 2000 år gammel - en anselig 
alder for en jubilant. Mot alle forhånds-
tips bredte kirken seg ut over hele verden 
og er i dag den største bevegelsen verden 
kjenner. Det begynte med en liten, sårbar 
gruppe av kvinner og menn.

I dag kjennes og bekjennes navnet Jesus 
fra de største megakirker og katedraler til 
enkle samlinger i små, fattige skur.

Det er ingen tvil om hvilken fornyende 
kraft og velsignelse kirken har vært for 
verden. Kirken har omveltet verdier og 
moral, og vært med å forme verden slik vi 
kjenner den i dag. Kirken har lyttet til sin 
mester og vært lydig (men mange gan-
ger har den også vært ulydig): Kirken har 
vokst fordi den har oppgaver å utføre: 
Kirken har vært, den er, og skal være lys 
og salt for verden. Og det bør feires.

«Dere er jordens salt!» Alle som glem-
mer å ha salt i grøten kjenner øyeblikkelig 
dets fravær. Salt gir smak. Uten salt blir 
grøten smakløs. Salt forsterker de andre 
smakene.

Grøt uten salt kan knapt kalles grøt, ten-
ker jeg.

«Dere er verden lys!» Vi setter ikke på lys i 
et mørkt rom for å se lyspæra. Nei, vi slår 
på lyset for å se rommet. Lyset lyser opp 
slik at alt i verden kan sees som det virke-
lig er.

Kirken er salt og lys så alt i verden kan 
smakes og sees som det virkelig er. Kirken 
tjener sannheten.

Og sannheten setter fri. Kirkens oppgave 
er å gjøre mennesker sanne og mer men-
neskelige.

Oppgaven fortsetter nå og inn i fremti-
den. Vi mennesker vil aldri slutte å falle 
for fristelser som ser forlokkende og kloke 
ut, men som i bunn og grunn gjør oss min-
dre menneskelige, mindre sanne.

Kirken er fremdeles vital, og livskraftig. 
For kirkens Herre er den oppstandne og 
levende Jesus Messias. Og han virker og 
er midt i blant oss.

La oss feire fødselsdagen i glede, takk-
nemlighet, i bønn og med håp: I tjeneste 
for verden og for våre neste. Gratulerer, 
og god pinsetid!
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Å bli tatt litt til side

Dette er et uttrykk jeg har hørt man-
ge ganger, når noen har fortalt om 
at de har vært midlertidig fratatt 
muligheten til å være med for fullt i 
det pulserende og aktive livet de har 
til vanlig. Eller noe har skjedd, som 
gjør at de må holde seg i ro en pe-
riode.

For mange år siden hadde jeg en 
liten rengjøringsjobb hos min tante 
som var mye plaget med sykdom. 

Den gangen som jeg tenker på nå, 
hadde hun et lengre sykehusopp-
hold foran seg. Og jeg spurte om 
hun gruet seg. 

Og det var da hun sa at nei, jeg ser 
på det som at Gud har tatt meg litt 
til side, og jeg er spent på hva Han 
vil med meg denne gangen. Kanskje 
Han vil jeg skal møte noen som jeg 
kan være til hjelp for. Han har alltid 
en plan!

Dette har jeg reflektert over opp 
igjennom livet. Jeg syntes det var 
en tankevekkende innfallsvinkel da, 
som nå. Tenk at hun stolte så på,og 
var så trygg i troen på Jesus, at det 
var så helt selvfølgelig for henne. 
Hun hadde forventning til at noe fint 
skulle hende.

Jeg har selv opplevd å være satt litt 
på siden av mitt vanligvis så aktive 
liv, med mange gjøremål og mye 
engasjement. 

Jeg var for noen uker henvist til en 
stol eller til sofaen og trengte kryk-
ker for å bevege meg, og da gikk 
det seint.

Og det betydde at jeg hadde god 
tid til å reflektere over både det ene 
og det andre. 

Det kan være en god ting for mange av 
oss å være tvunget til å ta det litt med 
ro i en periode. Det kan rett og slett 
være sunt å få pleid sjel og sinn, være 
litt utenfor travelheten

Da gjelder det å lete etter mulighetene 
som en har fra «sofaen». At en  priori-
terer det som en ofte ikke finner tid til 
ellers. Det som bygger opp. Så en får 
hvilt seg og er i balanse når hverdagen 
kommer for fullt igjen. 

Det kan være å lese, lytte til musikk, til-
egne seg ny kunnskap, skrive mailer, el-
ler brev, publisere tanker og refleksjo-
ner eller kommentere og rose andres 
innsats på sosiale medier. 

Slik som tante Gunda, ønsker også jeg  
å være et redskap for Gud, som vi ut-
trykker det i kirkelige sammenhenger.

Og jeg tror det er mange flere enn meg 
som gjerne vil være noe for andre, gjø-
re en forskjell for noen. 

Og det kan man være, selv om man er 
«litt på siden».

Man kan for eksempel glede noen med 
en telefon eller en melding. Det går fint 
an å spre glede fra sofaen, mens for 
min del, sårene grodde.
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Gave til ny kirke fra Hydro Vige-
lands Brug AS
Vi takker Hydro Vigelands Brug AS med direktør Mykland i spissen for den 
flotte gaven på kr 25.000 til ny kirke. Vi takker også Valle Sparebank for kr 
5.000. Vi setter stor pris på disse gavene. De vil komme godt med i det vik-
tige arbeidet som kirka gjør for innbyggere i Vennesla. 
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Kanskje ikke akkurat stolen på bildet, men nå 
inviterer vi deg til å «gi en stol» eller flere, eller 
det beløpet som måtte passe deg. 

Den nye kirka skal ha en kirkesal med plass til ca 300 
personer som enkelt kan utvides til ca 600 personer.

Vennesla menighet har en visjon om å være en menighet 
for alle aldersgrupper i bygda. Visjonen vår er “Et trygt sted 
å være, tro og leve - en plass for alle”. 

Vil du være med å gi en stol, eller flere? 
Benytt Vippsnr 550897 eller bankkonto nr 3000.35.71927. 
Skriv «Stol» i kommentarfeltet.
Pris pr. stol settes til kr. 2500,- men du kan gi akkurat 
det beløpet som passer for deg.

Du kan få skattefradrag for å gi en gave på denne måten. 
Skattefradraget er på 22% på gaver på min. kr. 500 og 
maks kr. 50.000. 
Kirkekontoret ordner det praktiske vedr dette.

Lurer du på noe? 
Kontakt Georg Fritzman på telefon 905 20394

...til ny kirke i Vennesla

«Gi en stol»
Betale med

Du kan betale 
din(e) stol(er)

med vipps. Send penger til nummer 
550897
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Rundt bålet - oppstart til høsten
av Gerd Vigdis Slettedal

Januar 2021: Jula er over, et nytt år har begynt, og med det begynner en ny nedstenging. Ingen innen-
dørs arrangementer. Folk blir anbefalt hjemmekontor, og det er mye restriksjoner. En gammel idé om 
å ha et samlingspunkt ute blir blåst liv i. Hva med å finne en bålplass hvor vi kan være sammen, drikke 
kaffe og prate litt? En plass det er lett å komme til, hvor vi kan være sammen så lenge vi har lyst? Vi 
finner ut at bålplassen nedenfor Venneslaheimen er et godt sted. Med en gapahuk med tak over, 
fin bålplass og til og med ved vi får lov til å bruke. Enkel annonsering blir lagt ut på Facebook: Er du 
hjemme på dagtid? Velkommen rundt bålet, onsdag kl. 12. Kle deg godt, ta med kaffekopp, niste og 
sitteunderlag. Vi stiller med kaffe.

Så tenker vi – kommer det noen? Ja, det gjør det. Hver gang har det kommet 8-10 stykker, men totalt 
er det mange flere som har vært innom. Noen har vært en gang eller to, noen har vært der nesten hver 
gang. Stadig har det vært nye fjes, og det har vært et fint sted og bli bedre kjent.

Vi har vært bevisste på at det ikke skal være noe program på disse samlingene, fordi det skal uteluk-
kende være et sosialt tiltak. Åpent for alle som vil, kom når du vil og gå når du vil. Bålet er tent til kl. 12, 
og vi har som regel vært der rundt en time. Litt kortere de dagene det var veldig kaldt! 

Dessverre så har smittesituasjonen og restriksjoner gjort at det ikke har blitt samlinger etter påske. 
Nå er det også bålforbud, så det blir ikke flere samlinger før sommeren. Men vi håper å starte opp 
igjen til høsten, og det vil bli annonsert i Vennesla tidende, på kirkebakken.no og Vennesla kirkes 

facebookside.
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Lars Ole Hagen Myre

Hva tror du at du vil få ut av kon-
firmasjonstiden din?

Jeg tror jeg kommer til å lære 
nye ting, ha det moro og at det-
te blir en veldig god tid.

Hva gleder du deg mest til? – 
Hvorfor?

Definitivt leiren! Håper den blir 
noe av!

Hva er det vanskeligste å forstå/
godta i kristendommen?

Jeg synes ikke noe er spesielt 
vanskelig å forstå. 

Hva er det beste med det kristne 
budskapet?

Det jeg liker aller best med kris-
tendommen og det kristne bud-
skapet er fellesskapet, relasjone-
ne og vennskapene det skaper. 

Andre Taxerås

Hva tror du at du vil få ut av kon-
firmasjonstiden din?

Jeg tror jeg kommer til å lære litt 
mer om kristendommen, få nye 
venner, lære nye ting og finne på 
mye gøy.

Hva gleder du deg mest til? – 
Hvorfor?

Jeg gleder meg mest til leiren. 
Jeg er spent på hvilke aktivite-
ter som er der. Har hørt om leiren 
fra før og synes det høres gøy ut!

Hva er det vanskeligste å forstå/
godta i kristendommen?

Det å tro at Jesus finnes, fordi 
det er vanskelig å se for seg han 
når han er usynlig. Det er spen-
nende å finne ut mer om kristen-
dommen.

Vil du anbefale andre å være 
konfirmant i kirka?

Ja, absolutt! Vi har det gøy og 
lærer mye. 

Malin Uppstad, Matilde  
Ballestad Røinås,  Ellen Marie 
Hagen Myre,  Camilla Strømbo. 

Hva tror dere at dere vil få ut av 
konfirmasjonstiden deres?

Vi tror at dette blir en veldig 
fin opplevelse og at vi vil få 
noen nye vennskap. Kanskje 
kan denne tiden gjøre at når 
vi er konfirmerte så kan for-
eldrene våre se at vi er litt el-
dre og lar oss være ute lengre.  
Vi tror vi kan få utviklet oss og 
lære mye i denne tiden. 

Hva gleder dere dere mest til? – 
Hvorfor?

Alle i kor: leiren! Og selve konfir-
masjonsdagen og gavene.

Hva er det vanskeligste å forstå/
godta i kristendommen?

Den hellige ånd er litt vrien. Og 
det er også litt vanskelig med det 
overnaturlige aspektet ved alt. 
Selve skapelsen er også litt hard 
å forstå: OM man skal tolke den 
helt bokstavelig.

Hva er det beste med det kristne 
budskapet?

Håpet, aksepten (for det mes-
te), verdiene, godhet og det at 
det finnes så mye rart. Det er et 
spennende tema.

Anbefaler dere andre å konfir-
mere seg i kirka?

JAA! Dette er bra.

Øvrebø-konfirmanter 
om  
konfirmasjonstiden
Tekst og foto: Torild Hessaa og 
Ann Carina Rønaasen Reve
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Det blei digi-
tal innsamling 
i år også, men 
fastebøssa er 
kjennemerket for 
aksjonen.

Resultat av fasteaksjonen 2021
Til saman kom det inn 78.191 kr. Det vi seie at kvar innbyggar i kommunen vår 
gav 5 kr i gjennomsnitt. Dette gir reint vatn til 313 personar. Vennesla er nr. 6 
i Agder og nr. 63 i heile landet.

Av: Oddvar Moen

Fordeling mellom menighetene som deltok i fasteaksjonen: 

Vennesla menighet 43.718 kr. (3,26 kr/innbyggar).

Øvrebø frikirke og Øvrebø menighet 7.246 kr (3,64 kr).

Hægeland frikirke og Hægeland menighet 27.227 kr (41 kr).

På vegner av kontaktpersonane som organiserte den digitale innsamlinga, vil 
eg takke konfirmantane og andre som hjelpte til, og alle som bidrog med gåver.

Ingen barn skal måtte drikke skittent vatn er mottoet for fasteaksjonen. Likevel 
må 785 millionar menneske gjere det kvar dag. Det kan synast som ein bagatell 
at Vennesla har redusert dette enorme talet med 313. Men for kvart enkelt men-
neske som får tilgang til ein brønn frå Kirkens Nødhjelp, gir det forandring og håp 
om eit nytt liv med mindre sjukdom. Barn og unge kan få gå på skule i staden for å 
bruke tida til å bere grumset vatn – fullt av bakteriar som gir diaré.

Samla resultat av aksjonen er i år 21,5 millionar kr. Det gjer at KN kan halde fram 
innsatsen mot covid-19 i 22 land. Over 2,4 millionar menneske er nådd i kampen 
mot det dødelege viruset sidan mars 2020. KN borar brønnar, bygger handvask-
stasjonar, køyrer ut vatn og driv opplæring i hygiene for å forebygge covid-19.

Pilegrimsvandring gjennom  
Setesdal – ny dato

I Kirkebakken 7/20 var det en artikkel om den planlagte 
pilegrimsvandringen gjennom Setesdal. Grunnet usikkerhet 
rundt om vi kunne gjennomføre i juni ble den utsatt til august. Vi 
starter 27. august kl. 09.00 i Fjellgardane kyrkje, så går ferden til 
Bykle, Valle og Hylestad kyrkjer før vi ender opp i Austad kyrkje 
på Tveit mandag 30. august. 

For mer informasjon, se artikkel på kirkebakken.no.  
Ny påmeldingsfrist er 23. juni til helga.johnsen@kirkebakken.no. 
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Dugnadsmannen
I Skriften står det om hjørnesteinen 
som bygningsmennene vraket. Det 
kan skrives litt om, og da passer det 
på Bjørner Ellingsberg. Han er dug-
nadsmannen og bygningsmannen 
som slett ikke har vraket hjørnestei-
nen. Han er tvert imot en av hjørne-
steinene i lokalmiljøet.

-Jeg var to år da familien flyttet 
hjem til mammas gård på Loland. 
De første årene bodde vi på pappas 
gård i Fåvang, naboeiendom til der 
utforløypa på Kvitfjell går nå, fortel-
ler Bjørner.

Vi sitter på et tilhengerlass med 
materialer utenfor menighetshuset, 
Bjørner har kommet til intervju med 
en noe overlesset henger bak Ca-
ravellen. Det er selvsagt dugnad på 
gang. Mer om det siden.

Gården i Gudbrandsdalen ble for-
pakta vekk i over 30 år, litt i påvente 
av hva neste generasjon kunne ten-
ke seg. Bjørners bror overtok gården 
på Loland, og Bjørner kunne blitt 
bonde i dalenes dal på Østlandet. 
Han droppa det. I 1996 ble farsgår-
den solgt.

Dugnadsmannen

Øredølene skal være glade for det. 
Snekkeren, menighetsmannen og 
idrettsmannen Bjørner Ellingsberg 
har gjort en formidabel innsats for 
lokalmiljøet, helt siden ungdommen. 
Og så har han evnen til å få med 
seg andre, og dermed bobler dug-
nadsånden i hele bygda.

På menighetshuset er takplatene 
vekke, ny papp venter. Det samme 
gjør nye sløyfer og nytt dekke. Noen 
pensjonister har vært der på dagtid. 
Nå kommer en hel gjeng på kvelds-
tid. Bjørner avbryter seg selv under 
intervjuet. Den må ringes om papp. 
Den må hente noe på kassefabrik-
ken. Den må ordne …. og så videre 
og så videre. Bjørner har selvsagt 
tatt oppgaven som dugnadsleder – 
igjen! 

For tre år siden ledet han dugna-
den da menighetshuset ble renovert 
inni. Som leder i skiskytterkretsen og 
skigruppa i Øvrebø IL. Ledet han 

Bjørner Ellingsberg (57) er egentlig ikke fra Øvrebø, 
han er gudbrandsdøl! Takk og lov at familien flyttet til 
Loland da han var to i 1966!

Tekst og foto: Odd-Inge Rønning Uleberg
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dugnaden til en verdi av over en halv 
million kroner da øredølene gjorde 
Sandripheia Fritidspark til en av Sør-
Norges flotteste skiskytterarenaer og 
skitreningsområder.

Bjørner ledet dugnaden verd 1,8 mil-
lioner i 1991-kroner da Øvrebøhallen 
ble bygget. Han ledet håndballgruppa 
da hallen ble bygget opp igjen etter 
brann, og han ledet dugnaden da det 
ble nytt idrettsbygg ute på Homme. 
Hvor begynte det?

-Vi kommer ikke fra noen kristen fa-
milie, men både søsknene og jeg ble 
tatt med på søndagsskolen av Anders 
Ropstad, han var nabo da vi flyttet til 
Loland. Det er rart å tenke på hva det 
har betydd, sier Bjørner.

Tankevekkende, fordi i dag er det så 
mye lenger mellom søndagsskolene 
enn det var før. Kanskje noen lesere av 
menighetsbladet tenker det samme. 
Kanskje vi kan få til to, tre søndagssko-
ler til i både i Vennesla og Øvrebø etter 
hvert.

-For meg er det ikke så nøye om det er 
kirka eller Frikirka eller hva det er, bare 
ungdommen har det greit og en plass å 
samles, sier Bjørner. 

Der mopeden stopper . . .

Har du alltid vært kristen, etter søn-
dagskolen?

-Ja, jeg har ikke noe spesielt øyeblikk 
der jeg tok imot, bortsett fra da jeg fikk 
moped. Jeg ble mer med da jeg fikk 
moped, sier han og ler.

-I Øvrebø ble verden større da vi fikk 
moped. Noen, som meg, fikk øye på 
noen kjente utenfor Frikirka og stoppet 
utenfor Yngres der. Noen andre fort-
satte bort til Tappen og fant kjente der. 
Vi utenfor Frikirka endte i kristne miljø-
er, de på Tappen festa en del. Så tilfel-
dig tror jeg faktisk det var for mange. 
Hadde jeg kjørt videre til Tappen kunne 
mye vært annerledes i mitt liv, forteller 
Bjørner Ellingsberg.

Igjen må vi finne fram ordet tankevek-
kende. Det forteller noe om verdien av 
ungdomsarbeid og å få de unge inter-
essert og engasjert – men da må noen 
bidra, noen må stille opp, og det bren-
ner Bjørner for.

-Ja, og jeg håper vi kan bli flinkere til 
å se de som står på. For mange ting 
legges ned fordi de som driver blir helt 
utslitte og ikke orker mer. Vi må gi dem 
fri mens de har krefter. Da orker de 
kanskje å engasjere seg på nytt senere. 

Der tror jeg det er noe viktig. Vi får ikke 
med ungdommen hvis ikke vi bruker tid 
på de unge, sier han.

I dag er mye av ungdomsarbeidet lagt 
ned i menighetshuset, der Unges mi-
sjon i sin tid samlet store masser og ko-
ret talte over 80 medlemmer. I Frikirka 
lever ungdomsarbeidet i beste velgå-
ende.

-Ungdom går i flokk og samles der det 
er kult å være. Jeg er ikke opptatt av 
konkurranse mellom menighetene, det 
viktige er at det finnes gode tilbud for 
de unge, sier Bjørner Ellingsberg.

Fokus på det viktigste

Han tror samarbeidet mellom kirka 
og de andre er noe dårligere enn det 
pleide å være da han var ung– da alle 
jobbet på tvers for å nå ungdommen.

-Hvem sin skyld er det?

-Mange vil vel si det er oss i kirka si 
skyld, siden det er en del endringer hos 
oss i lære og sånn. Men jeg må si: Mulig 
det er riktig, men samtidig er det i kirka 
hos oss vi tar alle støytene og konflikte-
ne også. Det er hos oss vi tar de runde-
ne som de andre menighetene følger 
med på etter hvert. Kvinnelige prester 
for eksempel. Noen måtte jo lede an!

Han synes det diskuteres altfor mye om 
det som når alt kommer til alt er mindre 
viktig. Han skulle ønske flere konsen-
trerte seg om hovedbudskapet: At vi er 
elsket ovenfra med en enorm kjærlig-
het som skal forplikte oss.

-Jeg har mange ganger tenkt på hvor-
dan vi forvalter den fantastiske gaven 
vi har fått som heter nåde. Kommer det 
en inn i menigheten utenfra, er det ikke 
grenser for hva vi kan tilgi og starte på 
nytt med. Men er du i menigheten fra 
før – da er tålegrensen sørgelig liten og 
slingringsmonnet nesten null. Kristne 
miljøer kan være tøffe noen ganger, og 
det er trist.

-Hva mener du nå?

-At vi kanskje skulle snakke litt mindre 
i store bokstaver og praktisere litt mer. 
Vi kunne fokusere mer på «hvordan er 
det med meg» enn på hvordan det er 
med alle andre. Da tror jeg det hadde 
gått mer framover.

Bjørner Ellingsberg bor i Vaåsen, er gift 
med Eva som jobber på menighetskon-
toret i Vennesla og har tre barn: Simon 
(37), Karoline (30) og Anders (18), To 
barnebarn er det også blitt.

Eva var den unge, nye jenta i bygda 

som kom flyttende fra Oslo. De ble 
sammen i 18-årsalderen og giftet seg 
som 20-åringer.

-Vi fikk Simon samme året. Han fikk litt 
av en oppvekst de første årene. Vi var 
jo unge og med i alt. Dermed måtte 
han blir med over alt. Jeg husker han 
hang over min skulder da vi sang på 
Øygospel og Eva dirigerte koret, ler 
Bjørner.

Som ektepar har Eva og Bjørner tatt 
noen store jafs av frivillighetsoppga-
vene. Hun ledet ungdomskoret i årevis. 
Han var med i mange sammenhenger. 
Hun gikk inn i menighetsrådet. Vi kunne 
fortsatt og fortsatt.

-Hva driver deg?

-Jeg er ikke den som går på talersto-
len eller ber åpenlyst og ofte. Jeg liker 
hytta godt og er ikke den flittigste på 
gudstjeneste heller. Men jeg er alltid 
glad når jeg har vært i kirka. 

-Det handler om et fundament å stå 
på. Noe som alltid er trygt. Jesus er 
glad i meg, og det kommer ikke an på 
meg, men på Han. Jeg tror på nåden 
– og det gir meg fred og det skaper 
engasjementet mitt. Og så er jeg vel 
født urolig. Jeg liker ikke å sitte stille 
for lenge.

Bjørner Ellingsberg har drevet eget 
snekkerfirma i mange år. Der har han 
hatt godt over ti lærlinger. Han har 
gjerne hentet dem på Lolandsheimen 
eller hos NAV. Mange har slitt litt, men 
fått en ny og god start hos Bjørner.

-Jeg er ikke den som vitner mest, men 
jeg tror ikke en eneste i mitt firma er i 
tvil om hva det egentlig handler om i 
livet, sier Bjørner.

Vi kommer i håg Frans av Assisi som 
sa at evangeliet alltid må forkynnes, 
om nødvendig med ord. Ord er ikke så 
nødvendig når man er en handlingens 
mann som Bjørner Ellingsberg. 

-Det er ikke så stor forskjell fra det jeg 
lærte om på søndagsskolen. Jeg tror 
ikke vi trenger å gjøre det vanskeligere 
enn det er, sier Bjørner Ellingsberg.

Han stoppet mopeden utenfor Frikirka. 
Så tilfeldig kan livet være – eller ikke!

Noen hadde låst opp døra, tent lyset, 
satt på kaffien, stekt vaflene og invitert 
ungdommen. Noen hadde vist akkurat 
samme dugnadsånd som Bjørner El-
lingsberg er så kjent for. . .
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Når en er huseier er det mange ting en må passe på. Ved-
likehold, oppussing, maling, betale regninger for strøm 
osv. Menigheten eier Øvrebø Menighetshus, og dermed 
har vi ansvar for å ta vare på bygget.
Det har over tid vært lekkasje fra taket, og derfor var det 
helt nødvendig å ta «tak».
Lørdag 100421 var ca ti personer i full gang med riving, 
og i løpet av den påfølgende uken var omtrent ti perso-
ner i fullt arbeid på kveldstid. Allerede lørdag 17. april ble 
nye takstein lagt. Takplater til den nyeste delen av byg-
get kom i uke 17. Torsdag 6. mai hadde vi den siste dug-
nadskvelden. 11 personer la de siste platene på taket, 
malerarbeidet inne ble ferdig og alt service ble vasket. Vi 
har også kjøpt inn nytt service som vi fikk til 50 %, da det 
gamle rett og slett var utslitt. 
Et imponerende arbeid! En stor takk til alle som har stilt 
opp med riving, snekring, legging av papp, satt opp tak-
renner og lagt takstein.
Takk også til alle som har levert mat til dugnadsgjen-
gen, og til de som har malt i menighetssalen. Takk for det 
gode samholdet, for ståpåvilje og det gode humøret.
Arbeidet har også en økonomisk side, og vi er helt av-
hengig av alle beløp som er kommet inn. Tusen takk for 
alle bidrag!
En stor takk til Bjørner Ellingsberg som har hatt hoved-
ansvar for arbeidet. Han har beregnet og kjøpt inn alt av 
materialer, vært arbeidsleder og inspirator. Heldige er vi 
som har en ildsjel som Bjørner med oss. Takk også til kona 
Eva for hennes innsats under hele arbeidet.
Vi gleder oss over nytt tak, nymalt sal, og at været har 
vist seg fra sin beste side i arbeidsperioden.
Igjen tusen takk til alle som har stått på og for alle øko-
nomiske bidrag!

Nytt tak på Øvrebø Menighetshus
Gerd Vigdis Slettedal
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Tårnagenthelg i 
Iveland

LIVETS GANG

SLEKTERS GANG		
				  
	

DØPTE
Vennesla
Magnus Hodne
Luna Mathiassen Zapata
Thomas Mykland
Mia Emilie Janner Lislevand
Nora Aas Tellefsen
Isak Kildahl Engestøl

Øvrebø
Nikolai Høibjør

Hægeland
Aron Andre Hægeland

Iveland
Aksel De Arman Dahle
Olav Gaudestad
Leon Christoffer Farevåg Bekke

DØDE
Vennesla
Gunhild Marie Wollebæk
Johnny Tage Nilsen
Anne Berit Linde
Steinar Hansen
Tove Kari Kaasa
Tore Kai Sundstøl
Arne Strengenes
Erling Omland
Arne Omdal
Tordis Synnøve Gundersen
Gudrun Iversen

Øvrebø
Eliah Buås
Ragna Synnøve Nordli

Hægeland
Geir Ljosland
Inge Skåreland
Solveig Sørli

Iveland
Rolf Anners Christensen

VIGDE
Vennesla 
Ida Helen Syversen og Fredrik Hulløen
Tanya Røysland og Gunvald Honnemyr

Øvrebø 
Inger Trygsland og Thomas Johnsen
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Setesdalsvegen 888, 4720 Hægeland
Tlf. 38 15 34 00 

Redskaper til landbruket • McCormick traktor •  Husqvarna motorsager
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MENIGHETSBLADET TRENGER ANNONSØRER
«Kirkebakken» blir delt ut til alle husstander i Øvrebø, Hægeland, Iveland 

og Vennesla. Det kommer ut syv ganger i året.

Vi er avhengig av annonser og gaver for at økonomien

for bladet skal gå rundt.

Kan du, eller kjenner du noen som kan bidra?

En enkeltannonse 65 x 25 mm og koster 1.750 kr (inkl. mva) for ett år. Dob-
beltannonse koster 3.500 kr (inkl. mv) i året.

Ønsker du en annonse i bladet?

Send mail til post@kirkebakken.no og legg ved ønsket logo.

Vi er takknemlig for alle annonsørene våre, men vi trenger flere!

Tusen takk hvis du vil bidra!

Aksjonen «Sammen som kirke i hele verden» oppstod i 2020 som en solidaritetsaksjon i forbindelse 
med Covid 19. Nettopp i den tøffe korona-situasjonen verden fremdeles står midt opp i er det viktig 
å vise praktisk omsorg og solidaritet. Ettervirkningene etter korona-pandemien vil forfølge oss lenge. 
Noen land har opplevd enormt mange dødsfall. For de fattigste landene i verden er situasjonen aller 
verst. Som i alle kriser er det de mest sårbare som lider mest. Kvinner. Barn. Familier. For første gang 
på mange år er det en markant økning i antall mennesker som lever i ekstrem fattigdom. Nå er det 
enda flere som strever med å ha nok mat på bordet og å kunne kjøpe nødvendige medisiner. Nå er 
det enda flere barn som ikke kan gå på skole. 

Men sammen kan vi forandre verden. For når mennesker møter Guds kjærlighet skapes forandring – 
hos den enkelte, i menigheter og i samfunnet. Når så mye annet stenges ned og er umulig, er dette 
en unik mulighet.

Vennesla, Øvrebø og Hægeland menigheter har misjonsavtaler med NMS og du kan støtte din me-
nighets misjonsprosjekt ved å gi et bidrag. Velkommen til å være med å skape mer himmel på jorden 
– sammen med den verdensvide kirke!

Vennesla menighet – gi ditt bidrag og støtt NMS arbeid i Estland 	 -	 Vipps 123145

Øvrebø menighet – gi ditt bidrag og støtt NMS arbeid i Etiopia 	 -	 Vipps 122999

Hægeland menighet – gi ditt bidrag og støtt NMS arbeid i Thailand 	 - 	 Vipps 123140 

Aksjonen varer frem til 23. juni 2021.
	



Kvarstein
38155588

man-fre 8-21
lør-søn 10-21

Joker Iveland, Åkle

Tlf 38 13 91 00 www.olto.no

Joker Skaiaa, 96042051

Økonomiglimt AS
Tjønnvold industriområde
T: 91 82 96 02
www.okomiglimt.no
E-post or@ okomiglimt.no
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ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

Sentrumsveien 63 - 4700 Vennesla
Tlf: 38 15 68 88

Tjønnvoll, 4700 Vennesla
Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04

Mekanisk avd.. 38 15 66 62

Kjøp og salg av brukte biler

Leifs Mat - 38 15 42 10

Hunsfos Næringspark
4700 Vennesla

Marianne Rødland-Wiederøe Eiendomsmegler MNEF
98 97 97 27
Ole Magne Eliassen Megler MNEF 48 03 43 09
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GudstjenesterSøndagens tekster

Søndag 30.05.2021

Luk 10, 21-24 (P), 1. Mos 18, 1-8, Rom11, 33-36

Søndag 06.06.2021

Joh 3, 26-30 (P), Salme 67, 2-6, Gal 3, 23-29

Søndag 13.06.2021

Joh 1, 35-51 (P), Jes 50, 4-5, Rom 8, 28-30

Søndag 20.06.2021

Matt 16, 24-27 (P), Jos 24, 19-24, Ef 2, 1-10

Bønnetjenesten 
i Vennesla menighet er flittig i bruk, 
og vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjen-
gelig utenfor kirkebygg og gudstje-
nestetider. Dersom du har noe du 
ønsker at vi skal be for, kan du nå 
også putte det i menighetens post-
kasse ved døra til menighetskonto-
ret (vis a vis Narvesen på Torget). 
Bruk en lukket konvolutt, og merk 
den med BØNNETJENESTEN

Neste menighetsblad kommer i uke 25
Frist for levering av innlegg til nr 4/2021 - 11. juni

GUDSTJENESTER

30. mai	
11:00	 Ved Vennsla kirke

Friluftsgudstjeneste ved Gunnar Ellings-
en. Kollekt til ny kirke i Vennesla. 

06. juni	
11:00	 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til Sjømannskirken - Norsk kirke i 
utlandet. 

11:00	 Iveland kirke
Familiegudstjeneste ved Fredrik Netland. 
Kollekt Kirkens Nødhjelp.

12:00	 Sandrip
Felles friluftsgudstjenste Øvrebø kirke, 
Frikirken og Speideren. 
Kollekt til Øvrebø KFUK/KFUM.

13. juni	
 11:00	 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. Kol-
lekt til menighetsarbeidet.  

12:00 	 Felles friluftsarrangement med 
Frikirken på Bringsvær

Andakt ved Inger Johanne Vaags. Sang 
av barnekoret. Forskjellige aktiviteter. 
	  

20. juni	
11:00 	 Øvrebø kirke

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

11:00	 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til menighetsarbeidet. 

19:30	 Vennesla menighetshus
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til Changemakers.  

Grunnet situasjonen vi er i, med stadige endringer i anbefalinger 
og forskrifter, ber vi om at dere sjekker Kirkebakken.no, Facebook 
og annonsering i Vennesla Tidende for oppdaterte opplysninger om 
gudstjenester og arrangementer i menighetene! Takk!

På vegne av tirsdagskomiteen 
vil vi takke alle loddkjøpere og 
medhjelpere for en flott innsats i 
forbindelse med årets vårutlod-
ning. 

I år måtte vi gjøre den helt digital 
pga korona-situasjonen. Vi solg-
te lodd til sammen for kr 57.100 
som er ny rekord. I tillegg hadde 
vi ingen utgifter da vi ble sponset 
av næringslivet og andre gode 
støttespillere med alle 35 gevin-
stene. Vi har delt ut gevinstene til 
alle heldige vinnere. I Igjen tusen 
takk til alle for god støtte!!

Vårutlodning

Årsmøte for 
Vennesla  
menighet

Dersom det er gjennom-
førbart med tanke på 
smittesituasjonen, vil det 
bli årsmøte for Vennesla 
menighet tirsdag 8.juni 
kl. 18.00 på Vennesla 
menighetshus. Følg med 
i annonser, på facebook 
og hjemmeside for  
nærmere informasjon.


